
 

EKO Promina d.o.o.  
Put kroz Oklaj 144 
22303 Oklaj 

Tel: +385 22 881 046 
OIB: 90431466150 

E-mail: kontakt@eko-promina.hr 
Web: www.eko-promina.hr 

 

 

 

EKO Promina d.o.o. društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatnosti, Put kroz Oklaj 144, Oklaj 

Žiro račun otvoren u: 

Hrvatska poštanska banka d.d. Račun (IBAN) HR8323900011101240153 

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zadru, Stalne službe u Šibeniku, MBS 100016114 

Temeljni kapital u iznosu od 2.660,00 EUR uplaćen je u cijelosti. 

Uprava društva-Direktorica: Barbara Nakić-Alfirević 

 

Think Before Printing - Please consider the environment before printing 

 

KLASA:       025-01/26-01/2                                                                                                                                              

URBROJ:     2182-9-2-26-1                                               

    
 

Oklaj, 31. siječnja 2026. godine 

 

Na temelju članka 13. Izjave o osnivanju EKO Promina d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti 

(Pročišćeni tekst) od 16. veljače 2023. godine direktorica društva EKO Promina d.o.o. Put kroz Oklaj 

144 u Oklaju donosi 

 

ODLUKU 

o Cjeniku usluga vezanih za upravljanje grobljima 

 

I. 

Cjenik je sljedeći: 

 

Redni 

broj 
Naziv 

Iznos 

(EUR) 

PDV 

(25 %) 

(EUR) 

Ukupno 

(EUR) 

1. 
Dodjela grobnog mjesta na korištenje na 

neodređeno prije nastale potrebe za ukopom 
1.000,00 250,00 1.250,00 

2. Korištenje grobnog mjesta na neodređeno 29,86 7,47 37,33 

3. 

Suglasnost za izvođenje radova na groblju – 

radovi na izgradnji ukupne grobnice (spomenik i 

obloga) 

88,00 22,00 110,00 

4. 
Suglasnost za izvođenje radova na groblju – 

radovi na postojećem spomeniku 
12,00 3,00 15,00 

5. 
Suglasnost za izvođenje radova na groblju – 

radovi na izgradnji novog spomenika 
24,00 6,00 30,00 

6. 
Suglasnost za izvođenje radova na groblju – 

radovi na popravku postojeće obloge 
32,00 8,00 40,00 

7. 
Suglasnost za izvođenje radova na groblju – 

radovi na izgradnji nove obloge 
64,00 16,00 80,00 

8. 
Prema stupnju stručne spreme NKV 

(nekvalificirani radnik) 
5,60 1,40 7,00 

http://thinkbeforeprinting.org/


 
 

9. 
Prema stupnju stručne spreme PKV 

(polukvalificirani radnik), po satu 
9,20 2,30 11,50 

10. 
Prema stupnju stručne spreme KV (kvalificirani 

radnik), po satu 
9,20 2,30 11,50 

11. 
Prema stupnju stručne spreme SSS 

(četverogodišnja srednja škola), po satu 
10,40 2,60 13,00 

12. 
Prema stupnju stručne spreme VKV (visoko 

kvalificirani radnik), po satu 
10,80 4,70 15,50 

13. 
Prihvat pokojnika u mrtvačnicu, radnim danom od 

7 do 15 sati 
32,00 8,00 40,00 

14. 
Prihvat pokojnika u mrtvačnicu, radnim danom od 

15 sati 
48,00 12,00 60,00 

15. 

Čuvanje pokojnika u mrtvačnici u lijesu, 

maksimalno 30 dana pod uvjetom da je pokojnik 

balzamiran ili da je u lijesu koji je hermetički 

zatvoren, po danu 

12,00 3,00 15,00 

16. 
Čuvanje pokojnika u urni, maksimalno 12 

mjeseci, po danu 
3,20 0,80 4,00 

17. Korištenje rashladne komore, po danu 24,00 6,00 30,00 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od 1. siječnja 2026. godine. 

 

III. 

Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči kao i na internetskoj stranici društva EKO Promina d.o.o. 

 

Dostaviti: 

1.Oglasna ploča Društva 

2.Službenica za ažuriranje i objavu informacija na internetskoj stranici Društva 

3.Pismohrana, ovdje 

 

Članice uprave – direktorica: 

dr. sc. Barbara Nakić-Alfirević, dipl. ing. 

 

 


